nestanoví v konkrétním případě jinak, v doprovodu oprávněného zástupce společnosti CETIN. 

Čl. III. 
DOBA UŽÍVÁNÍ 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, 8 let od nabytí účinnosti Smlouvy.  

Čl. IV. 
ÚPLATA A PAUŠÁLNÍ POPLATEK ELEKTRO 

1. ZSMV je za Užívání Předmětu Užívání povinno hradit společnosti CETIN úplatu ve výši 
42.000,- Kč (slovy: čtyřicet dva tisíc korun českých) bez daně z přidané hodnoty za každý celý 
kalendářní rok („Úplata“). K Úplatě bude účtována daň z přidané hodnoty v zákonné výši. Není-
li Smlouva účinná po celé období daného kalendářního roku, společnost CETIN má právo na 
poměrnou část Úplaty, která se určí jako součin počtu dnů účinnosti Smlouvy v daném